...»Polonia... ad mare autem septemtrionale vel amphitritonale tres
habet affines barbarorum gentilium ferocissimas nationes, Selenciam,
Pomeranam et Pruziam...»

Gall 4.

Selencia — cf. Mierzwy Kronika MPH II 164.

25

(saec. XII — XIII).

Milites Galinditarum a christianis oppressi omnes interficti sunt.
Tum Sudovitae aliaeque nationes finitimae terram Galindiae inva-
serunt atque mulieres et liberos et omnes, qui domi manserant, in
servitutem deduxerunt. Ita terra Galindiae in solitudinem redacta est.

Dus b. 52 — 53.

Jeroschin 347 — 348.

26

(1102 — 1113)

...»contra quas regiones (Selenciam, Pomeranam et Pruziam) Po-
lonorum dux assidue pugnat, ut eas ad fidem convertat... Saepe...
principes eorum, a duce Poloniensi proelio superati, ad baptismum
confugerunt; itemque collectis viribus fidem christianam abnegantes
contra christianos bellum denuo paraverunt.«

Gall 4 — 5.

1058.

27

1103 »Procedente tempore eiusdem anni«.

...»terrae Russiae a Pruthenis et Lithuanis vastatae sunt.«

Długosz I 447.

1112.

28

Iaroslavus Swiatopolci filius adversus Jaczwingos (na Jatwiazę)
proficiscitur eisque devictis revertitur.

Ip a t II 270.

Woskr. VII 22. Długosz I 496 — 497: »Gens... Iathwingo-
rum natione, lingua, ritu, religione et moribus magnam habebat
cum Lithuanis, Pruthenis et Samagitis conformitatem, cultui idolo-
rum et ipsa dedita, principalis eius et metropolis erat arx et ci-
vitas Drohiczin. Cf. Lawr. I 290 s. a. 1113.

1113.

29

Iaroslavus iterum (wtoroe) contra Jaczwingos (na Jatwjahy) profi-
ciscitur eosque vincit.

Lawr. I 290.

Now h. I III 4. Patr. IX 143. Twersk. XV 190. Tipohr.
XXIV 73. Cf. Ip a t. II 270 s. a. 1112.

1128.

30

Mstislaus Ruthenorum duces »wo Litwu ko Izjaslawlu« mittit;
qui terra hostium vastata cum praeda revertuntur.

Hust. II 293.

1130.

31

Twersk. XV 196 vide s. a. 1131.

1131.

32

Mstislaus in Lithuanorum terram (na Litwu) proficiscitur prae-
daque magna parte revertitur.

Lawr. I 301.

Nowh. 4 IV (1) 145, Nowh. 5 IV (2) 147, Sof. 1 V 160,
Woskr. VII 29, Patr. IX 157, Awr. XVI 44, Lwowesk.
XX 105, Tipohr. XXIV 75 — pleni a. Rohozsk. XV 20.
Twersk. XV 196 s. a. 1130. Cf. Ipat II 290 s. a. 1132.

33

1132.

Mstislaus cum magno exercitu ad bellum adversus Lithuaniam
• (na Litwu) proficiscitur eamque incendio delet, attamen Rutheni
a Lithuanis superantur.

Ipat II 290.

Cf. Lawr. I 301 s. a. 1131.

34

1147.

Georgii iussu Swiatoslaus in terram Smolnensem proficiscitur;
captivos »ljudi Holjadъ« ad superiorem Porotwam comprehendit.